
PLATÍ OD 29.05.2023 DO 09.07.2023

Linka 642371 CDS s.r.o. Náchod, Kladská 286, středisko Náchod, Kladská 286, tel. 739 501 170 (spoje 1-2)
Linka 641371 CDS s.r.o. Náchod, Kladská 286, středisko Broumov, Barvířské náměstí 86, tel. 739 501 160 (spoje 3-8)
Linka 641371, 643371 P-transport s.r.o., provozovna Broumov, Dvořákova 339, tel. 491521372, fax 491521372 (spoje 9-58)

VÝLUKOVÝ

Broumov-Meziměstí-Teplice n.M.-Adršpach

INFORMACE IREDO: 491 580 333, AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE V MOBILNÍ APLIKACI "IDS IREDO" A NA: http://iredo.online/

371 přepravu 
zajišťuje:

SOUHRN

zóna km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

9 11 13 19 21 23 1 27 29 33 35 39 41 3 43 5 47 51 7

VÍKENDY A SVÁTKY

15 17 25 31 37 45 49 51

641371-7 641371-9 641371-11 641371-19 641371-21 641371-23 642371-33 641371-17 641371-29 641371-33 641371-35 641371-41 641371-43 641371-1 641371-45 641371-47 641371-51 643371-7 641371-5 641371-101 641371-201 641371-103 641371-105 641371-203 641371-107 641371-205 643371-7

X X X X H X X H X X H X H X X X X X X X H X H X 7 X H + 6 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + X 7
p H p

ec ba ig if cg ce ba
H372 1 Broumov,Olivětín,Veba od 06:15 14:18 18:18 22:10 06:15 06:15

H370 2 Broumov,,stavebniny 06:16 14:19 18:19 22:12 06:16 06:16
H370 3 Broumov,,Soukenická 06:18 14:20 18:21 22:13 06:17 06:17
H370 0 4 Broumov,,žel.st. př 06:20 14:23 18:23 22:14 06:19 06:19
H370 0 4 Broumov,,žel.st. od 03:40 04:59 05:23 06:20 07:05 08:25 09:25 10:25 11:25 12:15 13:30 14:25 14:40 15:25 16:40 18:25 20:45 22:15 06:20 06:20 09:25 11:20 12:35 16:50 18:25 20:45

H370 1 5 Broumov,,hotel Veba 03:42 05:01 05:25 06:22 07:07 08:27 09:27 10:27 11:27 12:17 13:32 14:27 14:42 15:27 16:42 18:27 20:47 22:17 06:22 06:22 09:27 11:22 12:37 16:52 18:27 20:47
H370 K 6         Broumov,,nemocnice K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
H370 2 7 Broumov,,MěÚ 03:44 05:03 05:28 06:24 07:10 08:30 09:30 10:30 11:30 12:20 13:35 14:30 14:43 15:30 16:45 18:30 20:49 22:19 06:24 06:24 09:29 11:25 12:39 16:55 18:29 20:49
H371 3 8 Hejtmánkovice,,kovárna 03:45 05:05 05:30 06:26 07:12 08:32 09:32 10:32 11:32 12:22 13:37 14:32 14:45 15:32 16:47 18:32 20:50 22:21 06:26 06:26 09:31 11:27 12:41 16:57 18:31 20:50

H371 4 9 Hejtmánkovice,,kult.dům 03:46 05:06 05:32 06:28 07:14 08:34 09:34 10:34 11:34 12:24 13:39 14:34 14:46 15:34 16:49 18:34 20:51 22:22 06:28 06:28 09:33 11:29 12:43 16:59 18:33 20:51

H371 5 10 Hejtmánkovice,,hostinec 03:47 05:08 05:34 06:30 07:16 08:36 09:36 10:36 11:36 12:26 13:41 14:36 14:47 15:36 16:51 18:36 20:52 22:23 06:29 06:29 09:35 11:31 12:44 17:01 18:34 20:52
H371 6 11 Hejtmánkovice,,u dubu 03:48 05:09 05:35 06:31 07:17 08:37 09:37 10:37 11:37 12:27 13:42 14:37 14:49 15:37 16:52 18:37 20:53 22:25 06:30 06:30 09:36 11:32 12:45 17:02 18:35 20:53
H365 7 12     Jetřichov,,u staré hasičárny K K K K K K K K K K K K K K K K K 22:28 K K K K 12:48 K 18:38 K
H365 8 13       Jetřichov,,horní K K K K K K K K K K K K K K K K K 22:30 K K K K 12:50 K 18:40 K
H367 K 14       Police n.Met.,Pěkov,Ostaš K K K K K K K K K K K K K K K K K B 22:38 K K K K K K K K

H365 9 15     Jetřichov,,u staré hasičárny K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 12:52 K 18:42 K
H365 10 16 Jetřichov,,Barum 03:50 05:11 05:37 06:33 07:19 08:39 09:39 10:39 11:39 12:29 13:44 14:39 14:50 15:39 16:54 18:39 20:55 06:32 06:32 09:38 11:34 12:54 17:04 18:44 20:55
H365 11 17 Meziměstí,,Bělidlo 03:52 05:13 05:39 06:34 07:21 08:41 09:41 10:41 11:41 12:31 13:46 14:41 14:52 15:41 16:56 18:41 K 06:34 06:34 09:40 11:36 12:56 17:06 18:46 K
H365 12 18 Meziměstí,,žel.st. př 03:55 05:15 05:41 06:36 07:23 08:43 09:43 10:43 11:43 12:33 13:48 14:43 14:55 15:43 16:58 18:43 21:00 06:36 06:36 09:42 11:38 12:58 17:08 18:48 21:00
H365 12 18 Meziměstí,,žel.st. od 03:55 05:15 05:42 07:24 09:44 10:19 11:44 12:34 13:49 14:44 15:44 16:59 18:44 21:00 06:37 09:43 12:59 18:49 21:00
H365 13 19 Meziměstí,,Bělidlo 03:57 05:17 05:44 07:26 09:46 10:21 11:46 12:36 13:51 14:46 15:46 17:01 18:46 21:02 06:39 09:45 13:01 18:51 21:02
H364 15 20 Vernéřovice,,bytovka 03:59 05:20 05:47 07:29 09:49 10:23 11:49 12:39 13:54 14:49 15:49 17:04 18:49 21:04 06:41 09:48 13:03 18:53 21:04

H364 16 21 Vernéřovice,,škola 04:01 05:22 05:49 07:31 09:51 10:25 11:51 12:41 13:56 14:51 15:51 17:06 18:51 21:06 06:42 09:50 13:04 18:54 21:06
H364 17 22 Vernéřovice,,odb.Březová 04:02 05:24 05:51 07:33 09:53 11:53 12:43 13:58 14:53 15:53 17:08 18:53 21:08 06:43 13:05 18:55 21:08
H363 18 23 Teplice n.Met.,Bohdašín,žel.zast. 04:04 05:26 05:53 07:35 09:55 11:55 12:45 14:00 14:55 15:55 17:10 18:55 21:10 06:45 13:07 18:57 21:10
H363 19 24 Teplice n.Met.,Bohdašín, 04:05 05:28 05:55 07:37 09:57 11:57 12:47 14:02 14:57 15:57 17:12 18:57 21:12 06:46 13:08 18:58 21:12

H363 21 25 Teplice n.Met.,Dolní Teplice,žel.st. 04:07 05:31 05:58 07:40 10:00 12:00 12:50 14:05 15:00 16:00 17:15 19:00 21:15 06:49 13:11 19:01 21:15

H363 22 26 Teplice n.Met.,Dolní Teplice,Rybárna 04:09 05:33 06:00 07:42 10:02 12:02 12:52 14:07 15:02 16:02 17:17 19:02 21:16 06:51 13:13 19:03 21:16
H363 23 27 Teplice n.Met.,,pošta 04:10 05:34 06:01 07:43 10:03 12:03 12:53 14:08 15:03 16:03 17:18 19:03 21:18 06:52 13:14 19:04 21:18
H363 23 28 Teplice n.Met.,,nám. př 04:11 05:35 06:02 07:44 10:04 12:04 12:55 14:09 15:05 16:04 17:20 19:04 21:19 06:53 13:15 19:06 21:19

H363 23 28 Teplice n.Met.,,nám. od 04:12 05:35 06:05 07:46 10:06 12:06 14:11 16:06 21:20 06:55 13:17 21:20

H363 K 29 Teplice n.Met.,Dolní Teplice,žel.st. K K K K K K K K K K K K
H363 K 30 Teplice n.Met.,,nám. př K K K K K K K K K K K K
H363 K 30 Teplice n.Met.,,nám. od K K K K K K K K K K K K
H363 24 31 Teplice n.Met.,,Kamenec 04:13 05:37 06:06 07:47 10:07 12:07 14:12 16:07 21:21 06:56 13:18 21:21

H363 25 32 Teplice n.Met.,,skály 04:15 05:39 06:08 07:49 10:09 12:09 14:14 16:09 21:23 06:58 13:20 21:23
H363 26 33 Teplice n.Met.,,Bučnice 04:16 05:41 06:10 07:51 10:11 12:11 14:16 16:11 21:25 06:59 13:21 21:25
H368 28 34 Adršpach,Dolní Adršpach,odb.Zdoňov 04:18 05:44 06:13 07:54 10:14 12:14 14:19 16:14 21:28 07:02 13:24 21:28
H368 30 35     Teplice n.Met.,Zdoňov,kostel K K K K 10:17 12:17 14:22 16:17 21:31 K 13:27 21:31

H368 K 36     Teplice n.Met.,Zdoňov,točna K K K K K K 14:24 K K K K K
H368 K 37     Teplice n.Met.,Zdoňov,kostel K K K K K K 14:26 K K K K K
H368 32 38 Adršpach,Dolní Adršpach,odb.Zdoňov K K K K 10:20 12:20 14:28 16:20 K K 13:30 K
H368 33 39 Adršpach,Dolní Adršpach,skály 04:19 05:46 06:15 07:56 10:22 12:22 14:30 16:22 21:36 07:04 13:31 21:36

H368 34 40 Adršpach,Dolní Adršpach,zámek 04:21 05:48 06:17 07:58 10:24 12:24 14:32 16:24 21:38 07:05 13:32 21:38

H368 36 41 xAdršpach,Horní Adršpach,žel.zast. př B 04:23 05:50 B 06:19 B 08:00 10:26 B 12:26 B 14:34 B 16:26 21:40 07:08 13:35 21:40

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
7 jede v neděli X jede v pracovních dnech
ba nejede od 19.12.2022 do 2.1.2023, od 7.4.2023 do 10.4.2023, od 30.4.2023 do 1.5.2023, od 7.5.2023 do 8.5.2023, od 1.7.2023 do 9.7.2023, od 24.9.2023 do 30.9.2023, od 28.10.2023 do 29.10.2023, od 12.11.2023 do 18.11.2023
ce nejede 24.12.2022 cg nejede 25.12.2022,1.1.2023
ec nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023, od 1.7.2023 do 3.9.2023 if jede také 7.4.2023,9.4.2023,30.4.2023,7.5.2023,5.7.2023,17.11.2023
ig jede také 26.12.2022,7.4.2023,9.4.2023,30.4.2023,7.5.2023,5.7.2023,17.11.2023, nejede 24.12.2022,25.12.2022,1.1.2023
B na spoj 1 navazuje v zastávce   spoj 18 linky 642408 do Trutnov (přímý spoj) B na spoj 7 navazuje v zastávce Police n.Met.,Pěkov,Ostaš  spoj 83 linky 641375 do Police nad Metují (přímý vůz)
B na spoj 9 navazuje v zastávce Adršpach,Horní Adršpach,žel.zast.  spoj 8 linky 641408 do Trutnov (přímý vůz) B na spoj 13 navazuje v zastávce Adršpach,Horní Adršpach,žel.zast.  spoj 12 linky 641408 do Trutnov (přímý vůz)
B na spoj 21 navazuje v zastávce Adršpach,Horní Adršpach,žel.zast.  spoj 14 linky 641408 do Trutnov (přímý vůz) B na spoj 33 navazuje v zastávce Adršpach,Horní Adršpach,žel.zast.  spoj 18 linky 641408 do Trutnov (přímý vůz)
B na spoj 39 navazuje v zastávce Adršpach,Horní Adršpach,žel.zast.  spoj 22 linky 641408 do Trutnov (přímý vůz) B na spoj 43 navazuje v zastávce Adršpach,Horní Adršpach,žel.zast.  spoj 24 linky 641408 do Trutnov (přímý vůz)
p spoj 51 Na spoji není umožněna přeprava kočárku v nesloženém stavu, kočárek lze přepravit ve složeném stavu v zavazadlovém prostoru vozidla.
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu, vyčkávání spojů a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravakhk.cz a ve vozidle na lince. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozději 7 dní před přepravou pomocí formuláře na  
www.iredo.info/preprava-skupin/. Kontakt Call centrum IDS IREDO: 491 580 333, www.iredo.online.  



PLATÍ OD 29.05.2023 DO 09.07.2023

Linka 642371 CDS s.r.o. Náchod, Kladská 286, středisko Náchod, Kladská 286, tel. 739 501 170 (spoje 1-2)
Linka 641371 CDS s.r.o. Náchod, Kladská 286, středisko Broumov, Barvířské náměstí 86, tel. 739 501 160 (spoje 3-8)
Linka 641371, 643371 P-transport s.r.o., provozovna Broumov, Dvořákova 339, tel. 491521372, fax 491521372 (spoje 9-58)

VÝLUKOVÝ

Broumov-Meziměstí-Teplice n.M.-Adršpach

INFORMACE IREDO: 491 580 333, AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE V MOBILNÍ APLIKACI "IDS IREDO" A NA: http://iredo.online/

371 přepravu 
zajišťuje:

SOUHRN

opačný směr

zóna km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

10 12 16 18 22 24 26 28 2 34 38 40 42 4 6 46 50 52 54 8 58

VÍKENDY A SVÁTKY

14 20 30 32 36 44 48 56 58

641371-6 641371-8 641371-14 641371-16 641371-20 641371-220 641371-24 641371-26 642371-28 641371-34 641371-38 641371-42 641371-46 641371-2 641371-50 641371-52 641371-54 641371-58 641371-60 641371-82 643371-20 641371-100 641371-102 641371-202 641371-104 641371-106 641371-204 641371-108 641371-110 643371-20

X X X H X X X X H X X X H X X X X X H X X H X X H X H X 7 6 + + 6 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + X 7
p H p

ec ed ec ec ba cg ig if ce ce ba
H368 0 41 xAdršpach,Horní Adršpach,žel.zast. od 04:40 06:00 06:15 06:30 07:23 11:38 13:31 15:40 17:40 22:15 07:44 13:40 22:15

H368 2 40 Adršpach,Dolní Adršpach,zámek 04:42 06:02 06:17 06:32 07:25 11:40 13:33 15:42 17:42 22:17 07:46 13:42 22:17
H368 3 39 Adršpach,Dolní Adršpach,skály 04:44 06:04 06:19 06:34 07:27 11:42 13:35 15:44 17:44 22:18 07:48 13:44 22:18
H368 4 38 Adršpach,Dolní Adršpach,odb.Zdoňov 04:46 06:06 06:21 06:36 07:29 11:44 13:37 15:46 17:46 K 07:50 13:46 K
H368 6 37     Teplice n.Met.,Zdoňov,kostel K K 06:24 K 07:32 K 13:41 K K 22:23 07:52 13:48 22:23

H368 K 36     Teplice n.Met.,Zdoňov,točna K K K K 07:34 K K K K K K K K
H368 K 35     Teplice n.Met.,Zdoňov,kostel K K K K 07:36 K K K K K K K K
H368 8 34 Adršpach,Dolní Adršpach,odb.Zdoňov K K 06:27 K 07:39 K 13:44 K K 22:26 07:55 13:51 22:26
H363 10 33 Teplice n.Met.,,Bučnice 04:49 06:09 06:30 06:39 07:42 11:47 13:47 15:49 17:49 22:28 07:59 13:55 22:28

H363 11 32 Teplice n.Met.,,skály 04:51 06:11 06:32 06:41 07:44 11:49 13:49 14:58 15:51 17:51 22:30 08:01 13:57 22:30

H363 12 31 Teplice n.Met.,,Kamenec 04:53 06:13 06:34 06:43 07:46 11:51 13:51 15:00 15:53 17:53 22:31 08:03 13:59 22:31
H363 13 30 Teplice n.Met.,,nám. př 04:54 06:14 06:35 06:44 07:48 11:52 13:52 15:02 15:54 17:54 22:32 08:04 14:00 22:32
H363 13 30 Teplice n.Met.,,nám. od 04:25 04:55 06:17 06:35 06:52 07:52 11:55 13:00 13:55 15:03 15:55 17:55 19:05 22:32 08:05 14:01 19:10 22:32

H363 K 29 Teplice n.Met.,Dolní Teplice,žel.st. K K K 06:40 K K K K K K K K K K K K K K
H363 K 28 Teplice n.Met.,,nám. př K K K 06:52 K K K K K K K K K K K K K K

H363 K 28 Teplice n.Met.,,nám. od K K K 06:52 K K K K K K K K K K K K K K
H363 13 27 Teplice n.Met.,,pošta 04:26 04:56 06:18 06:53 06:53 07:54 11:56 13:01 13:56 15:04 15:56 17:56 19:06 22:33 08:07 14:02 19:12 22:33
H363 14 26 Teplice n.Met.,Dolní Teplice,Rybárna 04:27 04:57 06:19 06:54 06:54 07:55 11:57 13:02 13:57 15:05 15:57 17:57 19:07 22:34 08:08 14:03 19:13 22:34

H363 15 25 Teplice n.Met.,Dolní Teplice,žel.st. 04:29 04:59 06:21 06:56 06:56 07:57 11:59 13:04 13:59 15:07 15:59 17:59 19:09 22:36 08:09 14:04 19:15 22:36
H363 17 24 Teplice n.Met.,Bohdašín, 04:31 05:02 06:23 06:59 06:59 07:59 12:01 13:06 14:01 15:09 16:01 18:01 19:11 22:38 08:11 14:06 19:18 22:38
H363 18 23 Teplice n.Met.,Bohdašín,žel.zast. 04:32 05:03 06:25 07:01 07:01 08:00 12:02 13:07 14:02 15:10 16:02 18:02 19:12 22:40 08:12 14:07 19:19 22:40
H364 19 22 Vernéřovice,,odb.Březová 04:34 05:05 06:27 07:03 07:03 08:02 12:04 13:09 14:04 15:12 16:04 18:04 19:14 22:42 08:13 14:08 19:21 22:42

H364 20 21 Vernéřovice,,škola 04:36 05:07 06:29 07:05 07:05 08:04 10:26 12:06 13:11 14:06 15:14 16:06 18:06 19:16 22:43 08:15 09:50 14:10 19:22 22:43
H364 21 20 Vernéřovice,,bytovka 04:38 05:09 06:31 07:08 07:08 08:06 10:28 12:08 13:13 14:08 15:16 16:08 18:08 19:18 22:44 08:17 09:52 14:12 19:23 22:44
H365 23 19 Meziměstí,,Bělidlo 04:41 05:12 06:34 07:11 07:11 08:09 10:31 12:11 13:16 14:11 15:19 16:11 18:11 19:21 22:46 08:20 09:54 14:15 19:25 22:46
H365 24 18 Meziměstí,,žel.st. př 04:43 05:14 06:36 07:13 07:13 08:11 10:33 12:13 13:18 14:13 15:21 16:13 18:13 19:23 22:48 08:22 09:55 14:17 19:28 22:48

H365 24 18 Meziměstí,,žel.st. od 04:45 05:17 06:07 06:40 07:20 07:20 07:17 07:20 08:16 10:35 12:16 13:20 14:16 15:00 15:23 16:16 17:25 18:16 22:48 05:25 06:38 08:23 09:56 11:40 14:18 17:20 22:48

H365 25 17 Meziměstí,,Bělidlo 04:47 05:19 06:10 06:42 07:22 07:22 J 07:22 08:18 10:37 12:18 13:22 14:18 15:02 15:25 16:18 17:27 18:18 22:49 05:27 06:40 08:25 09:58 11:41 14:20 17:22 22:49
H365 26 16 Jetřichov,,Barum 04:49 05:22 06:12 06:44 07:24 07:24 J 07:24 08:20 10:39 12:20 13:24 14:20 15:04 15:27 16:20 17:29 18:20 22:51 05:29 06:42 08:26 09:59 11:43 14:21 17:24 22:51
H365 27 15     Jetřichov,,u staré hasičárny K K K K K K J K K K K K K K K K K K K K K 08:28 K K 14:23 K K
H367 K 14       Police n.Met.,Pěkov,Ostaš K K K K K K K K K K K K K K K K K K 21:10 K K K K K K K K K
H365 28 13       Jetřichov,,horní K K K K K K 07:23 K K K K K K K K K K K 21:15 K K K 08:30 K K 14:25 K K
H365 29 12     Jetřichov,,u staré hasičárny K K K K K K 07:25 K K K K K K K K K K K 21:17 K K K 08:32 K K 14:27 K K
H371 30 11 Hejtmánkovice,,u dubu 04:51 05:24 06:14 06:46 07:26 07:26 07:28 07:26 08:22 10:41 12:22 13:26 14:22 15:06 15:29 16:22 17:31 18:22 21:20 22:52 05:31 06:44 08:35 10:01 11:44 14:30 17:26 22:52
H371 31 10 Hejtmánkovice,,hostinec 04:53 05:25 06:16 06:48 07:27 07:27 07:29 07:27 08:24 10:43 12:24 13:28 14:24 15:07 15:31 16:24 17:33 18:24 21:21 22:53 05:32 06:45 08:36 10:02 11:45 14:31 17:28 22:53

H371 32 9 Hejtmánkovice,,kult.dům 04:55 05:26 06:18 06:50 07:29 07:29 07:31 07:29 08:26 10:45 12:26 13:30 14:26 15:08 15:33 16:26 17:35 18:26 21:22 22:54 05:33 06:46 08:37 10:03 11:46 14:32 17:30 22:54
H371 33 8 Hejtmánkovice,,kovárna 04:57 05:28 06:20 06:52 07:31 07:31 07:32 07:31 08:28 10:47 12:28 13:32 14:28 15:10 15:35 16:28 17:37 18:28 21:24 22:55 05:35 06:48 08:39 10:05 11:48 14:34 17:32 22:55
H370 34 7 Broumov,,MěÚ 04:59 05:30 06:22 06:54 07:33 07:33 07:34 07:33 08:30 10:49 12:30 13:34 14:30 15:12 15:37 16:30 17:39 18:30 21:26 22:57 05:37 06:50 08:41 10:06 11:50 14:36 17:34 22:57
H370 K 6         Broumov,,nemocnice K K K K l 07:36 l 07:36 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
H370 35 5 Broumov,,hotel Veba 05:01 05:32 06:24 06:56 K K 07:36 07:36 08:32 10:51 12:32 13:36 14:32 15:13 15:39 16:32 17:41 18:32 21:28 22:59 05:39 06:52 08:43 10:08 11:52 14:38 17:36 22:59
H370 36 4 Broumov,,žel.st. př 05:03 05:35 06:26 07:00 07:38 07:38 07:38 07:38 08:35 10:53 12:35 13:39 14:35 15:15 15:41 16:35 17:43 18:35 21:30 23:00 05:41 06:55 08:45 10:10 11:55 14:40 17:38 23:00
H370 36 4 Broumov,,žel.st. od 05:04 05:37 17:45 21:35 05:42
H370 3 Broumov,,Soukenická 05:06 05:39 17:47 21:37 05:44

H370 2 Broumov,,stavebniny 05:08 05:40 17:48 21:38 05:45

H372 1 Broumov,Olivětín,Veba př 05:10 05:42 17:50 21:40 05:47

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
7 jede v neděli X jede v pracovních dnech
ba nejede od 19.12.2022 do 2.1.2023, od 7.4.2023 do 10.4.2023, od 30.4.2023 do 1.5.2023, od 7.5.2023 do 8.5.2023, od 1.7.2023 do 9.7.2023, od 24.9.2023 do 30.9.2023, od 28.10.2023 do 29.10.2023, od 12.11.2023 do 18.11.2023
ce nejede 24.12.2022 cg nejede 25.12.2022,1.1.2023
ec nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023, od 1.7.2023 do 3.9.2023 ed jede od 23.12.2022 do 2.1.2023, od 1.7.2023 do 3.9.2023
if jede také 7.4.2023,9.4.2023,30.4.2023,7.5.2023,5.7.2023,17.11.2023 ig jede také 26.12.2022,7.4.2023,9.4.2023,30.4.2023,7.5.2023,5.7.2023,17.11.2023, nejede 24.12.2022,25.12.2022,1.1.2023
p spoj 58 Na spoji není umožněna přeprava kočárku v nesloženém stavu, kočárek lze přepravit ve složeném stavu v zavazadlovém prostoru vozidla.
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu, vyčkávání spojů a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravakhk.cz a ve vozidle na lince. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozději 7 dní před přepravou pomocí formuláře na  
www.iredo.info/preprava-skupin/. Kontakt Call centrum IDS IREDO: 491 580 333, www.iredo.online.  


